
Załącznik nr 1 do SIWZ


[bookmark: _GoBack]   			   			      Instytut Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego
						      Polskiej Akademii Nauk
						      ul. Doświadczalna 4, 20-290 Lublin
Nazwa Wykonawcy: 
……………………………………………………………………………………………………………
Siedziba Wykonawcy:
…………………………………………………………………………………………………………..
Nr telefonu i faksu:
…………………………………………………………………………………………………………..
Adres e-mail:
……………………………………………………………………………………………………………

FORMULARZ OFERTY

Odpowiadając na publiczne ogłoszenie o zamówieniu i w nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) w postępowaniu o zamówienie publiczne na dostawę odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach realizacji projektu pn. POLAPGEN-BD Narzędzia biotechnologiczne służące do otrzymywania odmian zbóż o zwiększonej odporności na suszę, Nr UDA.POIG.01. 03.01-00-101/08-01, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013  (znak: A-2401-23/14), składamy ofertę o treści odpowiadającej treści siwz:

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z przedmiotem zamówienia i wymaganiami określonymi w siwz - za cenę:

Część 1: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Avantor lub równoważne:
Netto - .....................( słownie:........................................................ ………………………)
stawka podatku VAT........ %, tj. ...........................  (słownie: .............................................)
Brutto - ....................( słownie: ............... .......................................................................... )

Część 2: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Stanlab lub równoważne:
Netto - .....................( słownie:........................................................ ………………………)
stawka podatku VAT........ %, tj. ...........................  (słownie: .............................................)
Brutto - ....................( słownie: ............... .......................................................................... )

Część 3: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma-Aldrich lub równoważne:
Netto - .....................( słownie:........................................................ ………………………)
stawka podatku VAT........ %, tj. ...........................  (słownie: .............................................)
Brutto - ....................( słownie: ............... .......................................................................... )

Część 4: Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne).
Netto - .....................( słownie:........................................................ ………………………)
stawka podatku VAT........ %, tj. ...........................  (słownie: .............................................)
Brutto - ....................( słownie: ............... .......................................................................... )

Część 5: Dostawa elektrody pH.
Netto - .....................( słownie:........................................................ ………………………)
stawka podatku VAT........ %, tj. ...........................  (słownie: .............................................)
Brutto - ....................( słownie: ............... .......................................................................... )

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią siwz i nie wnosimy do niej żadnych uwag i zastrzeżeń. 
3. Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w siwz.
4. Udzielamy gwarancji i rękojmi na dostawy objęte przedmiotem zamówienia na okres wskazany 
w siwz.
5. Wyrażamy zgodę na warunki płatności określone przez Zamawiającego w siwz.
6. Czujemy się związani ofertą do czasu wskazanego w siwz.
7. Zamawiający żąda[footnoteRef:1]: [1:  Nie wypełnienie zostanie uznane jako informacja, że Wykonawca zamierza wykonać zamówienie samodzielnie] 

· wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie powierza Podwykonawcom: 
………….…………………………………………………………………
lub
· podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust 2b, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust 1:
8. Oświadczamy, że wzór umowy wraz z załącznikami został przez nas zaakceptowany bez zastrzeżeń; w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego
9. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia





………………………….                                      
  (miejscowość i data)
													                                                               …………………………………………………………
(podpis,  pieczątka imienna osoby upoważnionej do  składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
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Załącznik nr 2A do SIWZ

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:
Część 1:
Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Avantor lub równoważne.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Czerń eriochromowa T WSK Wzór sum.: C20H12N3NaO7S

	271410231 -100g
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	2
	di-Sodu wersenian 0,02 mol/l roztwór mianowany
Wzór sum.: C10H14N2O8Na2 · 2H2O

	879834160 -1dm3
	
	
	
	2
	dm3
	
	
	
	

	3
	Oranż metylowy WSK 
Wzór sum.: C14H14N3NaO3S

	704630213- 100g
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	4
	Kwas siarkowy stężony 96% czda Wzór sum.: H2SO4 

	575000115 - 1 dm3
	
	
	
	10
	L
	
	
	
	

	5
	Kwas ortofosforowy 85% czda 
	569150111 -1dm3
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	6
	Kwas solny stężony  czda Wzór sum.: HCl

	575283115
	
	
	
	2
	L
	
	
	
	

	7
	Toluen CZDA, ODCZ. FP 

	575283115
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	8
	Potasu azotan CZDA 
Wzór sum.: KNO3 

	738910115
	
	
	
	2
	kg
	
	
	
	

	9
	Magnezu siarczan 7 . hydrat CZDA 

	613780111
	
	
	
	2
	kg
	
	
	
	

	10
	Potasu siarczan CZDA, ODCZ. FP
  
	745720116
	
	
	
	2
	kg
	
	
	
	

	11
	Chloroform CZDA 

	234431116
	
	
	
	2
	L
	
	
	
	

	12
	Glikol polietylenowy śred. M.W. 6000 /ACROS 192280010/

	ACRS19228 
	
	
	
	6
	kg
	
	
	
	

	13
	TitraFix(TM) odważka analityczna di-sodu wersenian 0,05 mol/l (ciecz)
 
	879860161

	
	
	
	2
	szt.
	
	
	
	

	14
	Wapnia węglan ACS reagent, 99+% /ACROS 423515000/ 

	ACRS42351 
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	15
	Amonu chlorek ekstra czysty, 99,5% /ACROS 199975000, 500g 

	ACRS19997
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	16
	Amoniak r-r 25% ekstra czysty /ACROS 255210025/ 1 dm3 

	ACRS25521
	
	
	
	1
	L
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………….., …………………. r.
(miejscowość, data)                                                                                                        
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 										składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)


Załącznik nr 2B do SIWZ

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:

Część 2:
Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Stanlab lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	D – Mannit czda. Mannitol

	
	
	
	1
	kg 
	
	
	
	

	2
	Azotan wapnia *4H20 czda. 

	
	
	
	2
	kg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………….., …………………. r.
(miejscowość, data)                                                                                                        
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 										składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)





Załącznik nr 2C do SIWZ

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:

Część 3:
Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma-Aldrich lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	N,O-Bis (trimethylsilyl)trifluoroacetamide for GC derivatization, ≥99.0% (BSTFA)
Odczynnik do derywatyzacji 

	15222-1ML-F
	
	
	
	1
	ml
	
	
	
	

	2
	Acetylacetone ReagentPlus®, ≥99% 
Acetyloaceton (2,4-pentanodion, C5H8O2)

	P7754-250ML-A

	
	
	
	250
	ml
	
	
	
	

	3
	Tris(hydroxymethyl)aminomethane ACS reagent, ≥99.8%  

	252859-100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………….., …………………. r.
(miejscowość, data)                                                                                                        
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 										składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
Załącznik nr 2D do SIWZ

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:
Część 4:
Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne).

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Piety jednomiarowe, klasa AS z certyfikatem zgodności. Wykonane ze Szkła AR® lub równoważne. Skala nanoszona niebieską farbą emaliową Blaubrand® lub równoważne. Klasa AS. Kod barwny. DIN 12691. Pojemność 10 ml, długość ok. 440mm, 6 szt. w opakowaniu.

	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	Kolba pomiarowa o objętości 100 ml , klasa A, DIN 12 664 – DURAN Z korkiem plastikowym NS. Klasa A. Ze szkła Duran. 2 sztuki w opakowaniu.

	
	
	
	3
	Op.
	
	
	
	

	3
	Statyw na probówki typu Falcon o poj. 15 ml,  zielony, wymiary:  140 x 110 x 40 mm

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	4
	Statyw ekonomiczny, ilość otworów:4 x 10, niebieski, średnica otworu -20 mm

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	5
	Szpatułka z główką  35 x 20 mm   długość - 250 mm. Szpatułka wykonana ze stali szlachetnej. Zakończona główką z tworzywa sztucznego

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	6
	Szpatułka z zaokrąglonym ostrzem  5 mm,   długość - 210 mm. Szpatułka wykonana ze stali szlachetnej 18/10. Posiada zaokrąglone, wklęsłe ostrze ułatwiające pobieranie i przenoszenie próbek. Autoklawowalna.

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	7
	Szpatułka podwójna z małym ostrzem 5 mm, długość - 210 mm. Szpatułka wykonana ze stali szlachetnej 18/10. Posiada dwa ostrza: zaokrąglone i proste. Autoklawowalna.

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	8
	Szpatułka podwójna 11 mm, długość 250 mm. Szpatułka wykonana ze stali szlachetnej 18/8. Posiada dwa ostrza: zaokrąglone i proste. Autoklawowalna.

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	9
	Szpatułka podwójna z zakrzywionymi brzegami 9 mm, długość 210 mm. Szpatułka wykonana ze stali szlachetnej. Posiada dwa ostrza: zaokrąglone z zakrzywionymi brzegami i proste. Autoklawowalna.

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	10
	Pipeta automatyczna jednokanałowa Biohit mLine o pojemności 20-200 µl    

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	11
	Uchwyt na jedną pipetę Biohit 

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	12
	Ekonomiczne szkiełka mikroskopowe z polem do opisu, szlifowane krawędzie o wymiarach 25,4 x 76,2 1,0-1,2 
--- 50 szt. w opakowaniu

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	13
	Ekonomiczne szkiełka mikroskopowe bez pola do opisu, nieszlifowane krawędzie, o wymiarach 25,4 x 76,2 1,0-1,2 --- 50 szt.  w opakowaniu

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	14
	Torebki polipropylenowe o wymiarach 80 x 160 mm  w opakowaniu - 100 szt. Posiadają antystatyczne samoprzylepne zamknięcie. Przezroczyste.

	
	
	
	3
	Szt.
	
	
	
	

	15
	Torebki polipropylenowe  o wymiarach: 150 x 250 mm , w opakowaniu 100 szt. Posiadają antystatyczne samoprzylepne zamknięcie. Przezroczyste.

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	16
	Lejek laboratoryjny szklany wykonany ze szkła borokrzemowego. Średnica – 60mm, Śr. Szyjki – 8mm, Długość – 60mm

	
	
	
	16
	Szt.
	
	
	
	

	17
	Szczotka do probówek: długość rączki 16cm, długość włosia 6cm, średnica główki 10mm, materiał z którego wykonana jest główka – bawełniana

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	18
	Szczotka do naczyń lab.: długość rączki 14 cm, długość włosia 13 cm, średnica główki 28 mm, materiał z którego wykonana jest główka – bawełniana

	
	
	
	2
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………….., …………………. r.
(miejscowość, data)                                                                                                        
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 										składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)

















Załącznik nr 2E do SIWZ

Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:
Część 5:
Dostawa elektrody pH.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1

	Elektoda szklana pH do miareczkowania kwas- zasada w środowisku wodnym, kompatybilna ze sprzętem 702 SM Titrino firmy Metrohm Poland.

	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………….., …………………. r.
(miejscowość, data)                                                                                                        
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 										składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)


Załącznik nr 3 do SIWZ

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W TRYBIE ART. 22 UST. 1
USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach realizacji projektu pn. POLAPGEN-BD Narzędzia biotechnologiczne służące do otrzymywania odmian zbóż o zwiększonej odporności na suszę, Nr UDA.POIG.01. 03.01-00-101/08-01, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, A-2401-23/14.

Oświadczam, że:

Nazwa Wykonawcy: 
...................................................................................................................................................................
Adres Wykonawcy: 
.......................................................................................................................................................
może ubiegać się o zamówienie i spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), a w szczególności:
1. posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
1. posiada wiedzę i doświadczenie;
1. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
1. znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.



………………………….                                      
         (miejscowość i data)
																	        …………………………………………………………
(podpis,  pieczątka imienna osoby upoważnionej do    
składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)









Załącznik nr 4 do SIWZ

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA
NA PODSTAWIE ART. 24 UST 1 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach realizacji projektu pn. POLAPGEN-BD Narzędzia biotechnologiczne służące do otrzymywania odmian zbóż o zwiększonej odporności na suszę, Nr UDA.POIG.01. 03.01-00-101/08-01, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, A-2401-23/14.


Oświadczam, że:

Nazwa Wykonawcy: 
...................................................................................................................................................................
Adres Wykonawcy: 
....................................................................................................................................................................
nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.   Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.






………………………….                                   
    (miejscowość i data)
						
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)










Załącznik nr 5 do SIWZ

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych oraz laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie w ramach realizacji projektu pn. POLAPGEN-BD Narzędzia biotechnologiczne służące do otrzymywania odmian zbóż o zwiększonej odporności na suszę, Nr UDA.POIG.01. 03.01-00-101/08-01, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007-2013, A-2401-23/14.

Oświadczam, że:

Nazwa Wykonawcy: 
...................................................................................................................................................................
Adres Wykonawcy: 
....................................................................................................................................................................

1. *nie należę do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy  z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2007 r., Nr 50, poz. 331 ze zm.)

2. *należę do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy  z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2007 r., Nr 50, poz. 331 ze zm.), i poniżej przedkładam listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej:
1) ……………………………………………………………..
2) ……………………………………………………………..
3) ……………………………………………………………..
4) …………………………………………………………….

………………………….                                   
    (miejscowość i data)
						
………………………………………………………
(podpis, pieczątka imienna osoby upoważnionej do   
 składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)



* niepotrzebne skreślić
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